
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.200.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 451 663,68 0,00 45 161,98 496 825,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

451 663,68 0,00 45 161,98 496 825,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

146 663,68 0,00 45 161,98 191 825,66

801 Oświata i wychowanie 1 344 465,43 0,00 75,01 1 344 540,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 465,43 0,00 75,01 1 344 540,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

66 171,22 0,00 75,01 66 246,23

852 Pomoc społeczna 7 456 408,83 0,00 908 261,97 8 364 670,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 456 408,83 0,00 908 261,97 8 364 670,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 606 566,21 0,00 45 502,97 2 652 069,18

Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 425 382,00 0,00 862 759,00 5 288 141,00

bieżące razem: 38 321 060,51 0,00 953 498,96 39 274 559,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 530 537,97 0,00 0,00 1 530 537,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 651,71 0,00 0,00 617 651,71

Ogółem: 39 851 598,48 0,00 953 498,96 40 805 097,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

621 643,33 0,00 0,00 621 643,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.200.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 452 000,11 714 818,68 704 818,68 1 076,76 703 741,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 181,43 1 736 181,43 32 226,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 161,98 45 161,98 45 161,98 601,20 44 560,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 497 162,09 759 980,66 749 980,66 1 677,96 748 302,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 181,43 1 736 181,43 32 226,00 1 000,00
przed zmianą 146 663,68 146 663,68 146 663,68 1 076,76 145 586,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 161,98 45 161,98 45 161,98 601,20 44 560,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001095 Pozostała działalność

po zmianach 191 825,66 191 825,66 191 825,66 1 677,96 190 147,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 355 977,98 15 259 571,72 13 919 101,28 10 390 057,83 3 529 043,45 842 032,44 498 438,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75,01 75,01 75,01 0,00 75,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 356 052,99 15 259 646,73 13 919 176,29 10 390 057,83 3 529 118,46 842 032,44 498 438,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00
przed zmianą 2 211 860,94 2 211 860,94 2 101 948,94 1 793 413,75 308 535,19 0,00 109 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75,01 75,01 75,01 0,00 75,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 2 211 935,95 2 211 935,95 2 102 023,95 1 793 413,75 308 610,20 0,00 109 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 156 977,83 9 150 612,83 1 835 375,55 1 050 953,43 784 422,12 27 289,00 7 274 956,66 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 908 257,97 908 257,97 17 863,08 5 110,00 12 753,08 0,00 890 394,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 10 065 235,80 10 058 870,80 1 853 238,63 1 056 063,43 797 175,20 27 289,00 8 165 351,55 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 425 382,00 4 425 382,00 86 773,00 69 670,00 17 103,00 0,00 4 338 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 862 759,00 862 759,00 16 616,00 5 110,00 11 506,00 0,00 846 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085211 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 5 288 141,00 5 288 141,00 103 389,00 74 780,00 28 609,00 0,00 5 184 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 692 833,57 2 692 833,57 278 783,57 223 173,00 55 610,57 0,00 2 414 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 219,00 40 219,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 39 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 2 733 052,57 2 733 052,57 279 954,57 223 173,00 56 781,57 0,00 2 453 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 272,21 129 272,21 21,55 0,00 21,55 0,00 129 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 411,97 411,97 8,08 0,00 8,08 0,00 403,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 129 684,18 129 684,18 29,63 0,00 29,63 0,00 129 654,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 737 624,43 731 259,43 728 759,43 615 399,43 113 360,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 872,00 4 872,00 72,00 0,00 72,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 742 496,43 736 131,43 728 831,43 615 399,43 113 432,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 281 366,70 36 660 574,18 26 306 266,06 15 738 589,68 10 567 676,38 2 047 489,44 8 043 827,06 12 991,62 0,00 250 000,00 5 620 792,52 5 619 792,52 299 613,40 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 953 498,96 953 498,96 63 104,07 5 711,20 57 392,87 0,00 890 394,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 43 234 865,66 37 614 073,14 26 369 370,13 15 744 300,88 10 625 069,25 2 047 489,44 8 934 221,95 12 991,62 0,00 250 000,00 5 620 792,52 5 619 792,52 299 613,40 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




